
UCHWAŁA 36/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 pkt. 2 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) w związku ze złożeniem przez 

lekarza ALEKSANDRA MYSZCZUK wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk 

zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład zarejestrowanej numerem księgi 000000235170, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000235170 wykonywanej przez lekarza ALEKSANDRA MYSZCZUK pod 

adresem: 

- NZOZ "POD JESIONEM" DR N. MED. PAWEŁ NALEPA, 39-216 Róża 142B 
na wniosek lekarza z dnia 31.03.2022 r. 

 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 13/2021/P z dnia 19 stycznia 2021 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 37/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 pkt. 2 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000091886 wykonywanej przez lekarza ZBIGNIEW PEST pod adresem: 

- 37-310 Nowa Sarzyna, ul. Chemików 3 
 

§   2 

Traci uchwała Nr 1610/2012 z 4 września 2012 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


